



Wrocław, dnia 21.11.2024 r.

Numer postępowania: 4/2024/K

DPZ.41.146.2024

Dotyczy: postępowania pn. „Konkurs Ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu badań diagnostycznych”

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław, udziela odpowiedzi na zadane w dniach 19.11.2024 r. i 20.11.24 r. do niniejszego postępowania pytania:

Pytanie nr 1

§ 3 ust. 1 umowy, wg którego Przyjmujący zamówienie ma zapewnić personel w ilości minimum 10 osób do wykonania zadania. W przypadku wykonywania wybranych badań z pakietu 12 taka ilość jest nadmiarowa do zapewnienia ciągłości wykonywania badań. Czy nie wystarczy zapis § 3 ust. 2?

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Udzielający zamówienia zmienia zapis § 3 ust. 1 umowy, której wzór stanowi załącznik nr 2 do SWKO, w sposób następujący:

1. „Przyjmujący zamówienie oświadcza, iż:

- 1) prowadzi zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie objętym umową;
- 2) do dnia wejścia w życie niniejszej umowy zatrudni do wykonania przedmiotu umowy co najmniej 2 (dwie) osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje i uprawnienia, zapewniając nieprzerwaną pracę;
- 3) posiada odpowiednią aparaturę i urządzenia;

co umożliwi prawidłowe, tj. zgodne z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa oraz wiedzą i sztuką medyczną, wykonywanie przedmiotu umowy.”

Zapis w § 3 ust. 2 umowy pozostaje bez zmian.

W związku z powyższym Udzielający zamówienia:

- usuwa załącznik nr 5 do SWKO;
- usuwa załącznik nr 2 do umowy;
- zmienia zapis w pkt 15) załącznika nr 4 do SWKO na:
15) „oświadczam, że do dnia wejścia w życie umowy zatrudnię co najmniej 2 (dwie osoby) o odpowiednich kwalifikacjach i uprawnieniach do realizacji przedmiotu umowy.”

Pytanie nr 2

§ 3 ust. 7 umowy. Czy autoryzowany dostęp do wyników badań z poziomu przeglądarki internetowej jest warunkiem koniecznym? Jeżeli nie, to zgodnie z § 4 ust. 2 umowy wyniki badań mają być wydawane pacjentowi, czy przekazywane Udzielającemu zamówienia?



Odpowiedź na Pytanie nr 2:

Udzielający zamówienia zmienia zapis w § 3 ust. 7 umowy, której wzór stanowi załącznik nr 2 do SWKO, w następujący sposób:

7. „Do obowiązków Przyjmującego zamówienie należy:

- 1) zapewnienie Udzielającemu zamówienia autoryzowanego dostępu do wyników badań diagnostycznych - z poziomu przeglądarki internetowej uruchamianej na podstawie wprowadzonych danych pacjenta. Jeżeli warunki techniczno-organizacyjne Przyjmującego zamówienie uniemożliwiają zapewnienie takiego dostępu, Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest przekazać na adres Udzielającego zamówienia wyniki badań w sposób opisany w § 4 ust. 2;
- 2) wydawanie wyników pacjentom lub osobie przez nich uprawnionej.”

Jednocześnie Udzielający zamówienia zmienia zapis w § 4 ust. 2 umowy, której wzór stanowi załącznik nr 2 do SWKO, w następujący sposób:

2. „W sytuacji opisanej w § 3 ust. 7, tj. gdy Przyjmujący zamówienia nie zapewnia Udzielającemu zamówienia dostępu do wyników badań z poziomu przeglądarki internetowej, Przyjmujący zamówienie będzie przekazywał niezwłocznie na adres Udzielającego zamówienia wyniki badań w formie papierowej, opatrzonej własnoręcznym podpisem osoby upoważnionej.

Pytanie nr 3

§ 5 ust. 7 umowy. Czy konieczne jest dostarczanie załącznika w formie papierowej, jeżeli załącznik wysyłany jest drogą elektroniczną i drogą elektroniczną bez podpisu może być wysłana faktura?

Odpowiedź na Pytanie nr 3:

W przypadku przesyłania dokumentów w formie elektronicznej, Udzielający zamówienia odstępuje od konieczności wysyłania załącznika do faktury w formie papierowej. Wszelkie dokumenty przesyłane do Udzielającego zamówienia (skierowania, wyniki, faktura i załącznik do faktury) w wersji elektronicznej muszą być zabezpieczone hasłem, zgodnie z przepisami RODO.

W związku z powyższym § 5 ust. 7 umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„Przyjmujący zamówienie jest zobowiązany do prowadzenia sprawozdawczości z wykonanych badań oraz do udostępniania jej Udzielającemu zamówienia do 5-ego dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. Raporty dostarczane będą Udzielającemu zamówienia w formie elektronicznej (format .xls), pozwalającej Udzielającemu zamówienia na analizę ilościową i wartościową ze względu na zlecającą komórkę organizacyjną, zawierającą poniższe dane: imię, nazwisko i PESEL pacjenta, lekarza zlecającego badanie, ilość oraz cenę jednostkową badań, datę zlecenia i datę wykonania badania. Wszelkie dokumenty przesyłane do Udzielającego Zamówienia (skierowania, wyniki, faktura i załącznik do faktury) w wersji elektronicznej muszą być zabezpieczone hasłem zgodnie z przepisami dotyczącymi RODO.”



Pytanie nr 4

Dot: zapisów SWKO cz V pkt 3 oraz Projektu umowy § 3 pkt 4 - czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na wydawanie wyników badań w formie papierowej ze względu na warunki techniczno-organizacyjne Przyjmującego zamówienie?

Odpowiedź na Pytanie nr 4:

Udzielający zamówienia zmienia zapis SWKO cz. V pkt 3, który otrzymuje brzmienie:

„Do obowiązków Przyjmującego zamówienie należy zapewnienie autoryzowanego dostępu z poziomu przeglądarki internetowej do wyników badań diagnostycznych na podstawie wprowadzonych danych pacjenta, a jeżeli warunki techniczno-organizacyjne Przyjmującego zamówienie uniemożliwiają zapewnienie takiego dostępu, Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest przekazać na adres Udzielającego zamówienia wyniki badań w formie papierowej, niezwłocznie po ich opracowaniu.”

Udzielający zamówienia zmienia zapis §3 pkt 4 Umowy, który otrzymuje brzmienie:

„Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest prowadzić elektroniczną dokumentację medyczną oraz udostępniać Udzielającemu zamówienia wyniki badań diagnostycznych wraz z opisem w postaci elektronicznej dokumentacji medycznej, o której mowa w § 1 pkt 6 rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie rodzajów elektronicznej dokumentacji medycznej oraz ustawie o systemie informacji w ochronie zdrowia, a jeżeli warunki techniczno-organizacyjne Przyjmującego zamówienie nie zapewniają udostępniania dokumentacji w postaci elektronicznej dokumentacji medycznej - wyniki badań przekazywane będą niezwłocznie Udzielającemu zamówienie na jego adres, w postaci papierowych wydruków opatrzonych własnoręcznym podpisem osoby upoważnionej, która potwierdza w ten sposób zgodność danych na wydruku z danymi zawartymi w systemie informatycznym Przyjmującego zamówienie.”

Pytanie nr 5

Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na odstąpienie od konieczności złożenia załącznika nr 5 Wykaz osób zatrudnionych przez oferenta, które będą uczestniczyć w realizacji przedmiotu zamówienia w przypadku istnienia w Załączniku nr 4 pkt 15 Oświadczenia w zakresie posiadania personelu wykonującego badania z odpowiednimi kwalifikacjami i uprawnieniami do wykonywania badań stanowiących przedmiot oferty, wynikającymi z obowiązujących przepisów prawa?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Udzielający zamówienie:

- usuwa załącznik nr 5 do SWKO;
- usuwa załącznik nr 2 do umowy;

Potwierdzeniem posiadania personelu z odpowiednimi kwalifikacjami i uprawnieniami do wykonywania badań jest oświadczenie złożone na etapie składania oferty (załącznik nr 4 pkt 15). Udzielający zamówienia zmienia zapis w pkt 15) załącznika nr 4 do SWKO na:

15) „oświadczam, że do dnia wejścia w życie umowy zatrudnię co najmniej 2 (dwie osoby) o odpowiednich kwalifikacjach i uprawnieniach do realizacji przedmiotu umowy.”



Pytanie nr 6

Czy Udzielający zamówienia w Projekcie umowy § 3 pkt 1 zgodzi się na zmianę:

„Przyjmujący zamówienia oświadcza, iż prowadzi zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie objętym umową, do dnia wejścia w życie niniejszej umowy zatrudni do wykonania przedmiotu umowy osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje i uprawnienia w ilości minimum 10 osób, zapewniając nieprzerwaną pracę (...)”

na:

„Przyjmujący zamówienia oświadcza, iż prowadzi zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie objętym umową, do dnia wejścia w życie niniejszej umowy zatrudni do wykonania przedmiotu umowy odpowiednią do prawidłowego wykonania umowy ilość osób posiadających odpowiednie kwalifikacje i uprawnienia, zapewniając nieprzerwaną pracę (...)”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 1 powyżej.


Pytanie nr 7

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 27.11.2024r.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Udzielający zamówienia zmienił termin składania ofert na proponowany dzień (tj. 27.11.24 r.)

Z-ca DYREKTORA ds. ADMINISTRACYJNYCH
Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej


mgr Alina Urniaż